
令和８年２月８日執行

福井県選挙管理委員会 　 2月9日　0時00分　現在　開票率　54.0%

党派名 得票数 票数

得票率（％）

1 日本共産党 4,193       2.37

2 日本保守党 3,694       2.09

3 国民民主党 17,160       9.71

4 自由民主党 82,965       46.94

5 社会民主党 1,721       0.97

6 れいわ新選組 4,402       2.49

7 参政党 19,429       10.99

8 中道改革連合 27,619       15.63

9 日本維新の会 13,103       7.41

10 安楽死制度を考える会 808       0.46

11 減税日本・ゆうこく連合 1,639       0.93

合　　　計 176,733       100.00

180,118       

1.88  

3       

180,121       

176,733       

0       

0       

176,733       

3,385       

（Ｆ）

（Ｇ）

得票総数

按分の際、切捨てた票数

何れの政党等・名簿登載者
にも属さない票数

有効投票数
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数

投票総数
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票率（％）
［（Ｅ）／（Ｆ）×100］

持帰りその他

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｃ）

（Ｄ）

（Ｅ）

届出
番号

衆議院比例代表選出議員選挙　中間開票状況（総括表）

開票内訳


