

令和8年2月8日執行

衆議院比例代表選出議員選舉 中間開票狀況(總括表)

福井県選挙管理委員会

2月9日 0時00分 現在 開票率 54.0%

開票内訳	票数
(A) 得票総数	176,733
(B) 按分の際、切捨てた票数	0
(C) 何れの政党等・名簿登載者 にも属さない票数	0
(D) 有効投票数 [(A) + (B) + (C)]	176,733
(E) 無効投票数	3,385
(F) 投票総数 [(D) + (E)]	180,118
無効投票率(%) [(E) / (F) × 100]	1.88
(G) 持帰りその他	3
投票者総数 [(F) + (G)]	180,121